
 
 

DIREZIONE GENERALE 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO il D.D.G. n. 2375 del 18.05.2022 - GURI n. 46 del 10.06.2022 con il quale è 

stata indetta la procedura selettiva, per titoli ed esami, relativa alla copertura di n.1 

posto di Dirigente di seconda fascia, a tempo indeterminato – Area Risorse Umane; 

VISTO il D.D.G. n. 4788 del 26.10.2022 – Albo n. 3010 del 26.10.2022 con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice della procedura di cui sopra, rettificato con 

D.D.G. n. 123579 del 02.11.2022 – Albo n. 3085 del 02.11.202; 

VISTI gli atti, relativi alla procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 

16735 del 02.02.2023;  

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità degli atti;  

VISTA la necessaria disponibilità finanziaria sulla voce di costo Co.An. 

CA.C.B.03.04.01 “Stipendi ed altri assegni fissi al personale dirigente” e sulle 

corrispondenti voci degli oneri riflessi del bilancio unico di previsione d’Ateneo - 

Esercizio 2022 

DECRETA 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva, per titoli ed esami, per 

la copertura di n. 1 posto di Dirigente di seconda fascia, a tempo indeterminato - Area 

Risorse Umane. 

 ART. 2 - E’approvata la seguente graduatoria di merito:  

 

Cognome                                 Nome                                          Punti 

# COGNOME NOME PUNTI 

1 VIOLA SIMONA 80,08 

 

ART.3 - E’dichiarata vincitrice la Dott.ssa Simona Viola, nata a Palermo il 15.07.1976.  

 

Il Direttore Generale 
Dott. Roberto Agnello 




		sergio.casella@unipa.it
	2023-02-07T07:30:13+0000
	Palermo
	Roberto Agnello




